
HILLIONNAIS EXTERIEURS ENFANTS

Spectacle tout public 12 € 15 € 6 €

Spectacle affiche premium 11 €

Spectacle jeune public                            

(tarif unique)                                        

Spectacle cabaret adulte                      

(repas compris)                               
-

Spectacle cabaret enfant                           

(repas compris)
17 €

Projection de film                                 

(tarif unique)

2ème spectacle pour les 

écoles de la commune

6 € 

par enfant

Spectacle pour les écoles  

hors commune

7,50 €

par enfant 

Spectacles scolaires

Un spectacle gratuit par an et par classe pour les écoles de la commune

TARIFS SAISON CULTURELLE 2024-2025 

Tarifs votés lors du Conseil Municipal du 1er juillet 2024

22 €

7 €

27 €

-

5 €


